

Galleri Franz Pedersen ApS

**Carolinelundsvej 47
8700 Horsens**

CVR-nr. 25 19 40 39

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/12 2022

Kasper Seiser Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Galleri Franz Pedersen ApS
Carolinelundsvej 47
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 19 40 39
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Horsens

Direktion

Kasper Seiser Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Advokatfirmaet Henning Lyhne & Ole Bjørn Christensen
Strandsvejen 34 A
6000 Kolding

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formidling samt handel med kunst og udstillingsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.287.577, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.662.833.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.792.545	4.199.206
Personaleomkostninger	1	<u>-1.810.207</u>	<u>-1.877.271</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.982.338	2.321.935
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-71.617</u>	<u>-100.189</u>
Resultat før finansielle poster		2.910.721	2.221.746
Finansielle indtægter	2	54.630	125.590
Finansielle omkostninger	3	<u>-29.009</u>	<u>-11.402</u>
Resultat før skat		2.936.342	2.335.934
Skat af årets resultat	4	<u>-648.765</u>	<u>-519.621</u>
Årets resultat		<u>2.287.577</u>	<u>1.816.313</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	3.800.000
Overført resultat		<u>-212.423</u>	<u>-1.983.687</u>
		<u>2.287.577</u>	<u>1.816.313</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.700	255.317
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>183.700</u>	<u>255.317</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>183.700</u>	<u>255.317</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.352.667	1.486.977
Forudbetaling for varer		<u>675.000</u>	<u>629.000</u>
Varebeholdninger		<u>2.027.667</u>	<u>2.115.977</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.400	1.162.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		307.175	3.827.814
Andre tilgodehavender		292.521	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>42.300</u>	<u>61.100</u>
Tilgodehavender		<u>650.396</u>	<u>5.051.214</u>
Likvide beholdninger		<u>3.702.326</u>	<u>1.938.019</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.380.389</u>	<u>9.105.210</u>
Aktiver i alt		<u>6.564.089</u>	<u>9.360.527</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.962.833	2.175.255
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	3.800.000
Egenkapital		<u>4.662.833</u>	<u>6.175.255</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>1.902</u>	<u>4.821</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.902</u>	<u>4.821</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.023	897.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.844	579.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.639	1.550
Skyldigt sambeskatningsbidrag		651.684	524.546
Anden gæld		1.121.418	1.166.809
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.746</u>	<u>9.746</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.899.354</u>	<u>3.180.451</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.899.354</u>	<u>3.180.451</u>
Passiver i alt		<u>6.564.089</u>	<u>9.360.527</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	2.175.256	-3.800.000	-1.424.744
Betalt ordinært udbytte	0	0	3.800.000	3.800.000
Årets resultat	0	-212.423	2.500.000	2.287.577
Egenkapital 30. juni 2022	200.000	1.962.833	2.500.000	4.662.833

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.424.618	1.620.140
Pensioner	366.591	230.520
Andre omkostninger til social sikring	18.998	26.611
	<u>1.810.207</u>	<u>1.877.271</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	54.100	122.800
Andre finansielle indtægter	530	2.790
	<u>54.630</u>	<u>125.590</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.009	11.402
	<u>29.009</u>	<u>11.402</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	651.684	524.546
Årets udskudte skat	-2.919	-4.925
	<u>648.765</u>	<u>519.621</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. juli 2021	687.794	157.690
Kostpris 30. juni 2022	687.794	157.690
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	432.477	157.690
Årets afskrivninger	71.617	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	504.094	157.690
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	183.700	0

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2021	4.821	9.746
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-2.919	-4.925
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2022	1.902	4.821
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	1.902	4.821
	1.902	4.821

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	18.800	18.800
Mellem 1 og 5 år	23.500	42.300
Efter 5 år	0	0
	<u>42.300</u>	<u>61.100</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Seiser Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.